- Cartão de memória micro SDXC de velocidade ultra ou extrema com o
mínimo de 128 GB para a aeronave;
- Cartão de memória micro SDXC de velocidade ultra ou extrema com o
mínimo de 32 GB para o radiocontrole.

35458,000000 141.832,00

Valor da Nota de Empenho: 141.832,00

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

Unitário Valor Total

Local de Aplicação:

Valor Atual do Empenho: R$ 141.832,00 Saldo do Empenho: R$ 0,00 Saldo a Pagar: R$ 141.832,00

Liquidado: R$ 141.832,00

Modelo de Referência
DJI Matrice 4E ou equivalente. MARCA: DJI

Valor da Nota de Empenho: 141.832,00

Valor por extenso: CENTO E QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de